
 

 Katowice, 24.03.2020 r. 
MŚ-ZP-WW-333-2/20 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowe ubezpieczenie Muzeum Śląskiego w Katowicach”, 
numer referencyjny: MŚ-ZP-WW-333-2/20 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI B ZAMÓWIENIA 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019, poz. 1843), dalej ustawy Pzp, 
informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w części B zamówienia 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Wykonawcę: 

 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 

Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
adres do korespondencji:  

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group o. Katowice 
ul. Floriana 15, 40-286 Katowice 

 
1. Uzasadnienie dokonania wyboru: 

a) prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia”; 

b) faktyczne: Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunku udziału 
w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w SIWZ. Jest to jedyna oferta złożona na część B zamówienia w tym postępowaniu i jest 
dla Zamawiającego ofertą najkorzystniejszą. Zamawiający dysponuje środkami niezbędnymi do 
realizacji zamówienia. 

  



 

 

2. Informacje zawierające nazwę, siedzibę i adres Wykonawcy, który złożył ofertę na część B 
zamówienia oraz punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania złożonych ofert Ocena ogólna 

„P”  
max 100 pkt. Cena „C” 

max 60 pkt. 

Fakultatywne warunki 
ubezpieczenia „Wf”  

max 40 pkt 

1. 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group 
Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 
Warszawa 
adres do korespondencji:  
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group o. Katowice 
ul. Floriana 15, 40-286 Katowice 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 

100,00 pkt. 
Cena oferty: 

19 803,00 PLN 

Liczba punktów, 
przyznanych przez 
członków komisji 

przetargowej:  
100,00 pkt. 

 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
W CZĘŚCI A, C I D ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp, 
informuje że przedmiotowe postępowanie w części A, C i D zamówienia zostało unieważnione na mocy 
art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 
 
Uzasadnienie: 

a) faktyczne: w przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 
20 marca 2020 r. do godz.10:00, nie wpłynęła żadna oferta na część A, C i D zamówienia. 

b) prawne: art. 93 ust.1 pkt 1) ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu 
zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

 
 

Zatwierdzone przez 
Marcina Gwoździewicza 
p.o. Dyrektora Muzeum Śląskiego w Katowicach  
w dniu 24 marca 2020 r. 

 


